
Zarządzenie nr 1/2026

Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Płońsku

z dnia 16 lutego 2026 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1/2025 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno - 

Epidemiologicznej w Płońsku z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie zgłoszeń zewnętrznych

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 416), art. 33, art. 46 oraz art. 47 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 1/2025 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Płońsku z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie zgłoszeń zewnętrznych wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia w Rozdziale 2. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Zgłoszenia mogą być dokonywane pisemnie:

1) w postaci elektronicznej na adres e-mail: sygnalista.zew.psse.plonsk@sanepid.gov.pl; 

2) w postaci papierowej na adres: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

w Płońsku ul. Henryka Sienkiewicza 7a, 09-100 Płońsk z dopiskiem na kopercie: 

„Zewnętrzne zgłoszenie naruszenia prawa”;

2) w załączniku nr 1 do Procedury zgłoszeń zewnętrznych – WZÓR FORMULARZ 

ZGŁOSZENIA NARUSZENIA PRAWA w Informacji o przetwarzaniu danych 

osobowych ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Płońsku można uzyskać pod adresem: 

iod.psse.plonsk@sanepid.gov.pl”;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Płońsku.

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Płońsku

Marzanna Kapuścińska
/dokument podpisany elektronicznie/

mailto:sygnalista.zew.psse.plonsk@sanepid.gov.pl

		2026-02-16T14:22:26+0000
	Marzanna Kapuścińska




